<sup>26</sup> Et hymno dic  
[to exierunt]

in montem  
oliueti.

<sup>27</sup> Tunc ait ad illos

ihs. omnes  
uos scanda  
lum patiami  
ni quia scrip  
tum est  
> percutiam  
> pastorem  
> gregis et dis  
> pargentur  
> oues.

<sup>28</sup> Sed postqua<sup>m</sup>  
resurrexe  
ro praeceda<sup>m</sup>  
uos in galile  
am. <sup>29</sup> petrus

xiv 24-29

## SEC

Fol. 386 *uerso*

uero ait illi  
et si omnes  
scandaliza  
ti fuerint in  
te sed ego nu<sup>m</sup>  
quam scan  
dalizabor.

<sup>29</sup> Cui dixit ihs.  
amen dico  
tibi quod hac  
nocte prius  
quam gallus  
cantet ter  
me negabis.

<sup>31</sup> Ad ille ampli  
us loqueba  
tur et si oport  
uerit simul

me commo  
ri tibi non  
te negabo si  
militer au  
tem et om  
nes dicebant.

<sup>32</sup> Et ueniunt  
in praedium  
cui nomen  
gethsama  
ni. et ait  
discipulis  
suis sedete  
hic donec  
orem. <sup>33</sup> et ad  
sumpsit pe  
trum et ia]co  
bum et io]ha<sup>m</sup>

xiv 29-33

MARCVM

Fol. 387

nen [secum  
 et coepit pa  
 uere et tedi  
 ari <sup>34</sup> tunc ait  
 illis contris  
 tata est anima  
 mea usque  
 ad mortem  
 sustinete hic  
 et uigilate.  
<sup>35</sup> Et cum pro  
 cessisset  
 paululum  
 procidit in  
 faciem su  
 per terram  
 et orabat.  
 Si fieri pos

set ut transi  
 ret a]b eo illa  
 hora <sup>36</sup> et dice  
 bat. abba pa  
 ter possibi  
 lia tibi om  
 nia sunt.  
 Transfer  
 hunc calice  
 a me sed no  
 quod ego uo  
 lo sed sicut  
 tu uis et ite  
 rum ipse abi  
 it <sup>37</sup> et uenit et  
 inuenit eos  
 dormientes  
 et ait petro

xiv 33-37

SEC

Fol. 387 uerso

s[imon]dor  
 mis n[on po  
 tuisti ho  
 ram unam  
 uigilare  
<sup>38</sup> surgite et o  
 rate ne intre  
 tis in temp  
 tationem.  
 Sps. quide  
 promptus  
 caro autem  
 infirma.  
<sup>39</sup> Et iterum a  
 biit orare <sup>40</sup> et  
 uenit eos  
 dormientes

erant enim  
 oculi eorum  
 degrauati  
 et ignorabant  
 quid respon  
 derent ei.  
<sup>41</sup> Et uenit ter  
 tio et ait illis  
 dormite ia  
 et requiescite  
 adest finis ue  
 nit hora et  
 ecce tradetur  
 filius homi  
 nis in manus  
 peccatoru  
<sup>42</sup> surgite ea  
 mus ecce ad

xiv 37-42

*The Codex Muratorianus.* In July 1907 I published in this JOURNAL (vol. viii, pp. 537-545) some leaves from the Milan MS. Last May I collated the printed text with the MS, and found a few slips which I hasten to correct: Fol. 10 l. 13: *pro* enarremus *lege* ennarremus; Fol. 11 l. 2; *pro* laudicensis l. laudecensis; l. 9: *pro* apocalypse l. apocalapse; l. 12: *pro* nuperimmet l. nuperrim et; Fol. 75 l. 14: *pro* pratre l. pratriſ; Fol. 75\* l. 3: *pro* fictus l. factus; l. 17: *pro* queres l. quaeres.